Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu, Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cuja alteração está a seguir elencada:

1. No item 4, Dos Preços, subitem 4.1, fica ACRESCIDO o seguinte:

4.1. (...)

4.1.1. Acima do quantitativo estimado de 4.000 inscrições efetivadas, a empresa contratada será remunerada, a título de acréscimo ao preço fixo estabelecido para a referida faixa, com a quantia referente ao valor unitário definido a título de taxa de inscrição, que pode variar de R\$50,00 a R\$120,00, multiplicada pela quantidade de inscrições excedentes.

(...)

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Morro do Chapéu, 05 de outubro de 2017.

ANSELMO LUIS GOES DA SILVA Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba